
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 24 de abril de 2018 Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADCB724C9F1C50A86A2A1D6634C71336



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO nº 212/2018 DA IL-016-2018.

• DECRETO Nº. 180/2018 - "DISPÕE SOBRE A DECRETAÇÃO DE PONTO FACULTATIVO NOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS."

• AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018.

• RESULTADO DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO, EXTRATOS DE CONTRATOS - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADCB724C9F1C50A86A2A1D6634C71336



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                             CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000 
 
 

PROCESSO N° IL-016-2018 
 

EXTRATO DE CONTRATO nº 212/2018 
 
 
O MUNICÍPIO DE IRAQUARA, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 
212/2018 com a pessoa física, Mario Pires de Carvalho Junior – ALLAN JUNIOR, CPF 
nº 017.857.665-46, para Contratação do artista “Allan Junior” para abrilhantar o festejo 
tradicional junino, que será realizada no dia 17/06/2018, na sede municipal, pelo valor de 
7.900,00 (Sete mil e novecentos reais), a serem pagos em parcela conforme prestação do 
serviço sempre nos dias úteis após as apresentações, objeto da Inexigibilidade de 
Licitação nº IN-016-2018, cujo contrato terá sua duração até 17 de junho de 2018, 
vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato 
correrão por conta do orçamento para o exercício de 2018 na dotação orçamentária 
02.05.04 2015 3390.36 00. Assinam Mario Pires de Carvalho Junior como pessoa física 
e pela prefeitura Edimário Guilherme de Novais, Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

610338110DB637FB666EA2D6ED0251C2

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
RUA-ROSALVO FÉLIX  74 -CENTRO 
CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29 
TEL-75-3364-2161 E-mail: admiraquara@gmail.com.br 

Gabinete do Prefeito                               

 

Decreto Nº. 180/2018                          Iraquara – Bahia, 24 de abril de 2018 

 
Dispõe sobre a decretação de ponto 
facultativo nos órgãos da Administração 
Pública Municipal e dá outras providencias. 

 
O Prefeito Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais conferidos pelo Inciso II Art. 11 da Lei Orgânica Municipal.   
 
 
Decreta: 
 
Art. 1º - Fica declarado facultativo o ponto no dia 30 de abril do corrente ano, 
nos órgãos da Administração Publica Municipal. 
 
Art. 2º - Caberá aos dirigentes dos órgãos e entidades a preservação e o 
funcionamento dos serviços essênciais afetos ás respectivas áreas de 
competência. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 
efeitos a partir da data de sua publicação. 
  
 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 24 de Abril de 2018. 

 
 
 
 

Edimario Guilherme de Novais 
Prefeito Municipal 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00DEABD778724F14B5EE31D603BA7E26

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Tomada de Preço

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO  
 
 

 
REFERENTE: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018  
OBJETO:  Contratação  de  empresa  de  engenharia,  especializada  em  execução  de  serviços  de 
pavimentação e drenagem a ser realizado na Avenida Nova Iraquara, situada na sede do município, 
Iraquara/BA,  através  do  convênio  da  Caixa,  projeto  SICONV  nº  015428/2017,  de  acordo  com  os 
quantitativos  e  demais  especificações  constantes  no  edital  e  anexos.  Tipo:  Menor  Preço  Global, 
através  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  torna  público  para  conhecimento  dos  licitantes 
participantes do Processo nº 001/2018 – Tomada de Preço, que o mesmo encontra‐se suspenso devido 
ao  Recurso  Administrativo  (disponível  na  sala  da  CPL),  interposto  pela  GFC  CONSTRUTORA  E 
EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 20.889.357/0001‐80. Após a publicação contar – 
se  ‐  á  5  (cinco)  dias  úteis,  igual  período  de  recurso,  para  interposição  das  contrarrazões,  consoante 
consta no Art. 109, inciso I, alínea a, da Lei  nº 8.666/93. IRAQUARA, 24 de abril de 2018. Zandra Vieira 
dos Santos – Presidente da CPL. 
 

 
 

 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

578D387AE050B6153F4F389DB26F13C1

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Concorrência

 
RESULTADO DE JULGAMENTO 
CHAMADA PÚBLICA nº 001/2018 

 
A Pregoeira do Município de Iraquara torna público para conhecimento dos interessados, que ficaram credenciados 
na presente CHAMADA PÚBLICA 001/2018, que tem como objetivo: Aquisição de gêneros alimentícios da 
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, para o atendimento ao Programa 
Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino, 
atendidos pela Secretaria Municipal de Educação deste município, observado as condições e prazos editalícios para 
entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital CHAMADA PÚBLICA nº 001/2018, os grupos formais e 
informais:Renato Pires Guimarães, portador do RG nº 1431864854, inscrito no CPF nº 031.522.705-26, cuja proposta 
montou um valor global de 19,600,00 (dezenove mil e seiscentos reais).Lourisvaldo Vieira Novaes, portador do 
RG nº 16789311-44, inscrito no CPF nº 147.594.918-99, cuja proposta montou um valor global de R$ 4.846,00 
(quatro mil oitocentos e quarenta e seis reais).Antonio Ribeiro Guimarães, portador do RG nº 02.789-972-10, inscrito 
no CPF nº 351.043.415-34, cuja proposta montou um valor global de R$ 15.858,00 (quinze mil oitocentos e 
cinquenta e oito reais); Rinaldo D Lamare Oliveira Pires Lopes, portador do RG nº 14374148-93, inscrito no CPF 
nº 844.953.405-49, cuja proposta montou um valor global de R$ 12.240,00 (doze mil duzentos e quarenta 
reais);Reginaldo José Lopes, portador do RG nº 01960871-39, inscrito no CPF nº168.226.415-72, cuja proposta 
montou um valor global de R$ 17.404,00 (dezessete mil quatrocentos e quatro reais);Manoel Missias Teixeira, 
portador do RG nº 18.758.672 SSP/SP, inscrito no CPF nº 125.874.478-36, cuja proposta montou um valor global 
deR$ 9.530,00 (nove mil quinhentos e trinta reais);Amauri José da Conceição, portador do RG nº 58.356.775-7, 
inscrito no CPF nº 046.420.805/03, cuja proposta montou um valor global de R$ 19.980,00 (dezenove mil 
novecentos e oitenta reais);Aldir Jose da Conceição, portador do RG nº 08.762.232-77, inscrito no CPF nº 
278.302.308-38, cuja proposta montou um valor global de R$ 19.980,00 (dezenove mil novecentos e oitenta 
reais);Edenilson Silva de Souza, portador do RG nº 24.575.512-3, inscrito no CPF nº 552.041.125-53, cuja proposta 
montou um valor global de R$ 10.485,00 (dez mil quatrocentos e oitenta e cinco reais);Flavia Silva Souza, 
portadora do RG nº 14079895-58, inscrita no CPF nº 038.408.625-07, cuja proposta montou um valor global de R$ 
18.313,00 (dezoito mil trezentos e treze reais);Isabel Missias dos Santos, portadora do RG nº 09.124.894-99, 
inscrita no CPF nº 004.887.255-50, cuja proposta montou um valor global de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais);Jailton Paixão da Silva, portador do RG nº 07688765-08, inscrito no CPF nº 888.861.745-00, cuja proposta 
montou um valor global deR$ 1.833,60 (um mil oitocentos e trinta e três reais e sessenta 
centavos);Lourisvaldo Mendes Araujo, portador do RG nº 11355524-52, inscrito no CPF nº 048.856.145-03, cuja 
proposta montou um valor global de R$ 12.852,00 (doze mil oitocentos e cinquenta e dois reais);José 
Evangelista de Souza, portador do RG nº 04977646-01, inscrito no CPF nº 491.730.225-00, cuja proposta montou um 
valor global deR$ 8.621,50 (oito mil seiscentos e vinte e um reais e cinquenta centavos);Savio Evangelista de 
Souza, portador do RG nº 16528175-81, inscrito no CPF nº 065.453.795-00, cuja proposta montou um valor global 
deR$ 7.568,40 (sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos);Edvaldo Gonzaga dos Santos, 
portador do RG nº 1194173918, inscrito no CPF nº 019.848.195-00, cuja proposta montou um valor global deR$ 
8.406,00 (oito mil quatrocentos e seis reais);Cristiane dos Santos Neves, portadora do RG nº 11.146.512-57, 
inscrita no CPF nº 997.184.485-00, cuja proposta montou um valor global de R$ 19.804,30 (dezenove mil 
oitocentos e quatro reais e trinta centavos reais);Cassia Maria Ferreira da Silva, portadora do RG nº 13.225.201-
02, inscrita no CPF nº 022.318.195-11, cuja proposta montou um valor global de R$ 11.600,00 (onze mil e 
seiscentos reais);Renato Pinheiro dos Santos, portador do RG nº 11904808-67, inscrito no CPF nº 003.170.065-92, 
cuja proposta montou um valor global deR$ 9.770,20 (nove mil setecentos e setenta reais e vinte 
centavos);Ivan Ramos de Oliveira, portador do RG nº 21.908.206-50, inscrito no CPF nº 562.453.355-15, cuja 
proposta montou um valor global deR$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais);Edson Alves de Souza, portador 
do RG nº 06.802.476-29, inscrito no CPF nº 665.109.025-91, cuja proposta montou um valor global de R$ 4.065,00 
(quatro mil e sessenta e cinco reais);Damião Macedo da Silva, portador do RG nº 08.663.194-25, inscrito no CPF 
nº278.114.958-64, cuja proposta montou um valor global deR$ 8.889,00 (oito mil oitocentos e oitenta e nove 
reais);Edson Vasconcelos Pinto, portador do RG nº 06849011-96, inscrito no CPF nº 007.375.655-51, cuja proposta 
montou um valor global de R$ 5.590,00 (cinco mil quinhentos e noventa reais);SILVANA ROSA DA SILVA, 
portadora do RG nº 11907112-65, inscrita no CPF nº 434.308.305-59, cuja proposta montou um valor global de R$ 
3.190,00 (três mil cento e noventa reais);ASSOCIAÇÃO COMUNITARTIA DO POVOADO DE MORRINHOS 
DE BAIXO, CNPJ nº 13.899.950/0001-41, cuja proposta montou um valor global de R$ 22.350,00 (vinte e dois 
mil trezentos e cinquenta reais); Mariana dos Anjos Santos, portadora do RG nº 14566745-60, inscrita no 
CPF nº 035.943.255-71, cuja proposta montou um valor global de R$ 14.000,00 (quatorze mil 
reais).Iraquara, 04 de abril de 2018. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o resultado da Chamada Pública nº 001/2018, aberta e julgada em 04 de abril de 2018 às 
09:00 horas, conforme Ata circunstanciada lavrada. RESOLVE: Declarar credenciados na Chamada Pública 
objetivando aAquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas 
organizações, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, destinados a Alimentação 
Escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino, atendidos pela Secretaria Municipal de Educação deste município, 
os grupos formais e  informais:Renato Pires Guimarães, portador do RG nº 1431864854, inscrito no CPF nº 
031.522.705-26, cuja proposta montou um valor global de 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais).Lourisvaldo 
Vieira Novaes, portador do RG nº 16789311-44, inscrito no CPF nº 147.594.918-99, cuja proposta montou um valor 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADCB724C9F1C50A86A2A1D6634C71336



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara

global de R$ 4.846,00 (quatro mil oitocentos e quarenta e seis reais).Antonio Ribeiro Guimarães, portador do RG nº 
02.789-972-10, inscrito no CPF nº 351.043.415-34, cuja proposta montou um valor global de R$ 15.858,00 (quinze 
mil oitocentos e cinquenta e oito reais);Rinaldo D Lamare Oliveira Pires Lopes, portador do RG nº 14374148-93, 
inscrito no CPF nº 844.953.405-49, cuja proposta montou um valor global de R$ 12.240,00 (doze mil duzentos e 
quarenta reais);Reginaldo José Lopes, portador do RG nº 01960871-39, inscrito no CPF nº168.226.415-72, cuja 
proposta montou um valor global de R$ 17.404,00 (dezessete mil quatrocentos e quatro reais);Manoel Missias 
Teixeira, portador do RG nº 18.758.672 SSP/SP, inscrito no CPF nº 125.874.478-36, cuja proposta montou um valor 
global deR$ 9.530,00 (nove mil quinhentos e trinta reais);Amauri José da Conceição, portador do RG nº 
58.356.775-7, inscrito no CPF nº 046.420.805/03, cuja proposta montou um valor global de R$ 19.980,00 
(dezenove mil novecentos e oitenta reais);Aldir Jose da Conceição, portador do RG nº 08.762.232-77, inscrito no 
CPF nº 278.302.308-38, cuja proposta montou um valor global de R$ 19.980,00 (dezenove mil novecentos e 
oitenta reais);Edenilson Silva de Souza, portador do RG nº 24.575.512-3, inscrito no CPF nº 552.041.125-53, cuja 
proposta montou um valor global de R$ 10.485,00 (dez mil quatrocentos e oitenta e cinco reais);Flavia Silva 
Souza, portadora do RG nº 14079895-58, inscrita no CPF nº 038.408.625-07, cuja proposta montou um valor global 
de R$ 18.313,00 (dezoito mil trezentos e treze reais);Isabel Missias dos Santos, portadora do RG nº 09.124.894-
99, inscrita no CPF nº 004.887.255-50, cuja proposta montou um valor global de R$ 3.500,00 (três mil e 
quinhentos reais);Jailton Paixão da Silva, portador do RG nº 07688765-08, inscrito no CPF nº 888.861.745-00, cuja 
proposta montou um valor global deR$ 1.833,60 (um mil oitocentos e trinta e três reais e sessenta 
centavos);Lourisvaldo Mendes Araujo, portador do RG nº 11355524-52, inscrito no CPF nº 048.856.145-03, cuja 
proposta montou um valor global de R$ 12.852,00 (doze mil oitocentos e cinquenta e dois reais);José 
Evangelista de Souza, portador do RG nº 04977646-01, inscrito no CPF nº 491.730.225-00, cuja proposta montou um 
valor global deR$ 8.621,50 (oito mil seiscentos e vinte e um reais e cinquenta centavos);Savio Evangelista de 
Souza, portador do RG nº 16528175-81, inscrito no CPF nº 065.453.795-00, cuja proposta montou um valor global 
deR$ 7.568,40 (sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos);Edvaldo Gonzaga dos Santos, 
portador do RG nº 1194173918, inscrito no CPF nº 019.848.195-00, cuja proposta montou um valor global deR$ 
8.406,00 (oito mil quatrocentos e seis reais);Cristiane dos Santos Neves, portadora do RG nº 11.146.512-57, 
inscrita no CPF nº 997.184.485-00, cuja proposta montou um valor global de R$ 19.804,30 (dezenove mil 
oitocentos e quatro reais e trinta centavos reais);Cassia Maria Ferreira da Silva, portadora do RG nº 13.225.201-
02, inscrita no CPF nº 022.318.195-11, cuja proposta montou um valor global de R$ 11.600,00 (onze mil e 
seiscentos reais);Renato Pinheiro dos Santos, portador do RG nº 11904808-67, inscrito no CPF nº 003.170.065-92, 
cuja proposta montou um valor global deR$ 9.770,20 (nove mil setecentos e setenta reais e vinte 
centavos);Ivan Ramos de Oliveira, portador do RG nº 21.908.206-50, inscrito no CPF nº 562.453.355-15, cuja 
proposta montou um valor global deR$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais);Edson Alves de Souza, portador 
do RG nº 06.802.476-29, inscrito no CPF nº 665.109.025-91, cuja proposta montou um valor global de R$ 4.065,00 
(quatro mil e sessenta e cinco reais);Damião Macedo da Silva, portador do RG nº 08.663.194-25, inscrito no CPF 
nº278.114.958-64, cuja proposta montou um valor global deR$ 8,889,00 (oito mil oitocentos e oitenta e nove 
reais);Edson Vasconcelos Pinto, portador do RG nº 06849011-96, inscrito no CPF nº 007.375.655-51, cuja proposta 
montou um valor global de R$ 5.590,00 (cinco mil quinhentos e noventa reais);SILVANA ROSA DA SILVA, 
portadora do RG nº 11907112-65, inscrita no CPF nº 434.308.305-59, cuja proposta montou um valor global de R$ 
3.190,00 (três mil cento e noventa reais);ASSOCIAÇÃO COMUNITARTIA DO POVOADO DE 
MORRINHOS DE BAIXO, CNPJ nº 13.899.950/0001-41, cuja proposta montou um valor global de R$ 
22.350,00 (vinte e dois mil trezentos e cinquenta reais); Mariana dos Anjos Santos, portadora do RG nº 
14566745-60, inscrita no CPF nº 035.943.255-71, cuja proposta montou um valor global de R$ 14.000,00 
(quatorze mil reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal 
para homologação.Iraquara, 04 de abril de 2018. Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira. 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer 
da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGAR o resultado da 
Chamada Pública nº 001/2018, aberta no dia 04 de abrilde 2018, sendo credenciados os grupos formais e 
informais; Renato Pires Guimarães, portador do RG nº 1431864854, inscrito no CPF nº 031.522.705-26, 
cuja proposta montou um valor global de 19,600,00 (dezenove mil e seiscentos reais).Lourisvaldo Vieira 
Novaes, portador do RG nº 16789311-44, inscrito no CPF nº 147.594.918-99, cuja proposta montou um 
valor global de R$ 4.846,00 (quatro mil oitocentos e quarenta e seis reais).Antonio Ribeiro Guimarães, 
portador do RG nº 02.789-972-10, inscrito no CPF nº 351.043.415-34, cuja proposta montou um valor 
global de R$ 15.858,00 (quinze mil oitocentos e cinquenta e oito reais); Rinaldo D Lamare Oliveira Pires 
Lopes, portador do RG nº 14374148-93, inscrito no CPF nº 844.953.405-49, cuja proposta montou um 
valor global de R$ 12,240,00 (doze mil duzentos e quarenta reais); Reginaldo José Lopes, portador do RG 
nº 01960871-39, inscrito no CPF nº168.226.415-72, cuja proposta montou um valor global de R$ 
17,404,00 (dezessete mil quatrocentos e quatro reais); Manoel Missias Teixeira, portador do RG nº 
18.758.672 SSP/SP, inscrito no CPF nº 125.874.478-36, cuja proposta montou um valor global de R$ 
9,530,00 (nove mil quinhentos e trinta reais); Amauri José da Conceição, portador do RG nº 58.356.775-
7, inscrito no CPF nº 046.420.805/03, cuja proposta montou um valor global de R$ 19,980,00 (dezenove 
mil novecentos e oitenta reais); Aldir Jose da Conceição, portador do RG nº 08.762.232-77, inscrito no 
CPF nº 278.302.308-38, cuja proposta montou um valor global de R$ 19.980,00 (dezenove mil 
novecentos e oitenta reais);Edenilson Silva de Souza, portador do RG nº 24.575.512-3, inscrito no CPF nº 
552.041.125-53, cuja proposta montou um valor global de R$ 10.485,00 (dez mil quatrocentos e oitenta e 
cinco reais); Flavia Silva Souza, portadora do RG nº 14079895-58, inscrita no CPF nº 038.408.625-07, 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADCB724C9F1C50A86A2A1D6634C71336



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara

cuja proposta montou um valor global de R$ 18,313,00 (dezoito mil trezentos e treze reais);Isabel Missias 
dos Santos, portadora do RG nº 09.124.894-99, inscrita no CPF nº 004.887.255-50, cuja proposta montou 
um valor global de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais);Jailton Paixão da Silva, portador do RG nº 
07688765-08, inscrito no CPF nº 888.861.745-00, cuja proposta montou um valor global de R$ 1.833,60 
(um mil oitocentos e trinta e três reais e sessenta centavos);Lourisvaldo Mendes Araujo, portador do RG 
nº 11355524-52, inscrito no CPF nº 048.856.145-03, cuja proposta montou um valor global de R$ 
12.852,00 (doze mil oitocentos e cinquenta e dois reais); José Evangelista de Souza, portador do RG nº 
04977646-01, inscrito no CPF nº 491.730.225-00, cuja proposta montou um valor global de R$ 8,621,50 
(oito mil seiscentos e vinte e um reais e cinquenta centavos); Savio Evangelista de Souza, portador do RG 
nº 16528175-81, inscrito no CPF nº 065.453.795-00, cuja proposta montou um valor global de R$ 
7.568,40 (sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos); Edvaldo Gonzaga dos Santos, 
portador do RG nº 1194173918, inscrito no CPF nº 019.848.195-00, cuja proposta montou um valor 
global de R$ 8.406,00 (oito mil quatrocentos e seis reais); Cristiane dos Santos Neves, portadora do RG 
nº 11.146.512-57, inscrita no CPF nº 997.184.485-00, cuja proposta montou um valor global de R$ 
19.804,30 (dezenove mil oitocentos e quatro reais e trinta centavos reais); Cassia Maria Ferreira da Silva, 
portadora do RG nº 13.225.201-02, inscrita no CPF nº 022.318.195-11, cuja proposta montou um valor 
global de R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais); Renato Pinheiro dos Santos, portador do RG nº 
11904808-67, inscrito no CPF nº 003.170.065-92, cuja proposta montou um valor global de R$ 9.770,20 
(nove mil setecentos e setenta reais e vinte centavos); Ivan Ramos de Oliveira, portador do RG nº 
21.908.206-50, inscrito no CPF nº 562.453.355-15, cuja proposta montou um valor global de R$ 5.600,00 
(cinco mil e seiscentos reais); Edson Alves de Souza, portador do RG nº 06.802.476-29, inscrito no CPF 
nº 665.109.025-91, cuja proposta montou um valor global de R$ 4.065,00 (quatro mil e sessenta e cinco 
reais); Damião Macedo da Silva, portador do RG nº 08.663.194-25, inscrito no CPF nº278.114.958-64, 
cuja proposta montou um valor global de R$ 8,889,00 (oito mil oitocentos e oitenta e nove reais); Edson 
Vasconcelos Pinto, portador do RG nº 06849011-96, inscrito no CPF nº 007.375.655-51, cuja proposta 
montou um valor global de R$ 5.590,00 (cinco mil quinhentos e noventa reais); SILVANA ROSA DA 
SILVA, portadora do RG nº 11907112-65, inscrita no CPF nº 434.308.305-59, cuja proposta montou um 
valor global de R$ 3.190,00 (três mil cento e noventa reais); ASSOCIAÇÃO COMUNITARTIA DO 
POVOADO DE MORRINHOS DE BAIXO, CNPJ nº 13.899.950/0001-41, cuja proposta montou um 
valor global de R$ 22.350,00 (vinte e dois mil trezentos e cinquenta reais); Mariana dos Anjos Santos, 
portadora do RG nº 14566745-60, inscrita no CPF nº 035.943.255-71, cuja proposta montou um valor 
global de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Publique-se, registre-se e cumpra-se.Gabinete do Prefeito, 
06de abril de 2018.Edimário Guilherme de Novais - Prefeito Municipal. 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 183/2018” 

 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA:  Reginaldo José Lopes, inscrito no CPF nº 
168.226.415-72. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ R$ 17,404,00 (dezessete mil quatrocentos e 
quatro reais).  PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de 
abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 175/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA:  AMAURI JOSÉ DA CONCEIÇÃO, inscrito no CPF 
046.420.805/03. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 19,980,00 (dezenove mil novecentos e oitenta 
reais), PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 
2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 199/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA:  ANTONIO RIBEIRO GUIMARÃES, inscrito no 
CPF nº 351.043.415-34. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios 
da agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 15.858,00 (quinze mil oitocentos e 
cinquenta e oito reais), PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 
06 de abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 188/2018” 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADCB724C9F1C50A86A2A1D6634C71336



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara

Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA:  ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIO DO POVOADO 
MORRINHO DE BAIXO, inscrita no CNPJ nº 13.899.950/0001-41. OBJETO: contratação de grupo 
formal para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: 
R$ 22.350,00 (vinte e dois mil trezentos e cinquenta reais). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 
31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, 
Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 196/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA:  CASSIA MARIA FERREIRA DA SILVA, inscrita 
no CPF 022.318.195-11. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios 
da agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais). 
PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 182/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: CRISTIANE DOS SANTOS NEVES, inscrita no 
CPF sob n.º 997.184.485-00. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 19.804,30 (dezenove mil 
oitocentos e quatro reais e trinta centavos reais). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de 
dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito 
Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 178/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: DAMIÃO MACEDO DA SILVA, inscrito no CPF 
Nº 278.114.958.64. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 8,889,00 (oito mil oitocentos e oitenta e nove 
reais). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 
2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 202/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: EDENILSON SILVA DE SOUZA, inscrito no CPF 
sob n.º 552.041.125-53. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios 
da agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 10.485,00 (dez mil quatrocentos e oitenta e 
cinco reais). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril 
de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 201/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: EDIVALDO GONZAGA DOS SANTOS, inscrito 
(a) no CPF 019.848.195-00. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: valor R$ 8.406,00 (oito mil 
quatrocentos e seis reais). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. 
Iraquara, 06 de abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 186/2018” 

 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: EDSON VASCONCELOS PINTO, inscrito no CPF 
sob n.º 007.375.655-51. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios 
da agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 5.590,00 (cinco mil quinhentos e noventa 
reais). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 
2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 197/2018” 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADCB724C9F1C50A86A2A1D6634C71336



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara

 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: EDSON ALVES DE SOUZA, inscrito no CPF sob 
n.º 665.109.025-91. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 4.065,00 (quatro mil e sessenta e cinco reais). 
PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 191/2018” 

 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: FLAVIA SILVA SOUSA, inscrita no CPF nº 
038.408.625-07. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 18,313,00 (dezoito mil trezentos e treze reais). 
PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 189/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: ISABEL MISSIAS DOS SANTOS, inscrita no CPF 
004.887.255-50. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 
PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 195/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: IVAN RAMOS DE OLIVEIRA, inscrito (a) no CPF 
562.453.355-15. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 
PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 203/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: JAILTON PAIXÃO DA SILVA, inscrito no CPF nº 
888.861.745-00. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 1.833,60 (um mil oitocentos e trinta e três reais 
e sessenta centavos). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 
de abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 193/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: JOSÉ EVANGELISTA DE SOUZA, inscrito no CPF 
491.730.225-00. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 8,621,50 (oito mil seiscentos e vinte e um reais 
e cinquenta centavos). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 
06 de abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 185/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: LOURISVALDO MENDES ARAUJO, inscrito no 
CPF 048.856.145-03. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 12,852,00 (doze mil oitocentos e cinquenta e 
dois reais).PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril 
de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 
 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 198/2018” 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADCB724C9F1C50A86A2A1D6634C71336



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara

Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: LOURISVALDO VIEIRA NOVAES, inscrito no 
CPF n° 147.594.918-99. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios 
da agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 4.846,00 (quatro mil oitocentos e quarenta e 
seis reais). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril 
de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 179/2018” 

 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MANOEL MISSIAS TEIXEIRA, inscrito no CPF 
125.874.478-36. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 9,530,00 (nove mil quinhentos e trinta 
reais).PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 
2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 194/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MARIANA DOS ANJOS SANTOS, inscrita no CPF 
035.943.255-71. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). PRAZO: a 
partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. EDIMARIO 
GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 190/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: Aldir Jose da Conceição, portador do RG nº 
08.762.232-77, inscrito no CPF nº 278.302.308-38, cuja proposta montou um valor global de R$ 
19,980,00 (dezenove mil novecentos e oitenta reais); PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de 
dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito 
Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 187/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: RENATO PINHEIRO DOS SANTOS, inscrito no 
CPF nº 003.170.065.92. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios 
da agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 9.770,20 (nove mil setecentos e setenta reais 
e vinte centavos). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de 
abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 180/2018” 

 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: RENATO PIRES GUIMARÃES, inscrito no CPF 
031.522.705-26. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 19,600,00 (dezenove mil e seiscentos reais). 
PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 184/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: RINALDO D LAMARE OLIVEIRA PIRES LOPES, 
inscrito no CPF 0844.953.405-49. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 12,240,00 (doze mil duzentos e 
quarenta reais). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de 
abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 
 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 192/2018” 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADCB724C9F1C50A86A2A1D6634C71336



terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Iraquara

Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: SAVIO EVANGELISTA DE SOUZA, inscrito no 
CPF 065.453.795-00. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 7.568,40 (sete mil quinhentos e sessenta e oito 
reais e quarenta centavos). PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. 
Iraquara, 06 de abril de 2018. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 200/2018” 
 
Ref. PROCESSO n.º CP 922702/2018. CHAMADA PÚBLICA n.º 001/2018. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: SILVANA ROSA DA SILVA, inscrito (a) no CPF 
434.308.305-59. OBJETO: contratação de grupo informal para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar. VALOR R$ 3.190,00 (três mil cento e noventa reais). 
PRAZO: a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2018. Iraquara, 06 de abril de 2018. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADCB724C9F1C50A86A2A1D6634C71336


		2018-04-24T16:49:04-0300




